Portaria nº 062 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Vanesa Maria Basso , Matrícula 1107844 - Orientador(a); Flávia
Coutinho Guilherme, Matrícula 43902 - Titular; Jerônimo Boelsums Barreto
Sansevero, Matrícula 2.237.271 - Titular; Adriana dos Reis Monteiro, Matrícula
2.305.515 - Suplente; Eduardo Vinicius Silva, Matrícula 1.917.684 - Suplente;
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica, do(a) discente Priscilla Motta de Lima, matrícula nº 201003551-6,
intitulada "Avaliação dos programas de educação ambiental nas escolas
municipais de Itaguaí no entorno do Parque Estadual Cunhabebe", a ser
defendida em 30/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO